RESOLUCAO CIB N° 51/2007

Aprova a pactuacao do Termo de Compromisso de
Gestao Estadual da Bahia

A Plenaria da Comissao Intergestores Bipartite da Bahia, no uso de suas atribuicdes e
considerando o decidido na 1? reunido extraordinaria do ano de 2007 realizada
no dia 05 de junho de 2007.

RESOLVE

Aprovar, a pactuacdo do Termo de Compromisso de Gestdao Estadual da Bahia.

* A presente resolugdo entrard em vigor na data de sua publicagdo.

Salvador, 05 de junho de 2007.

Jorge José Santos Pereira Solla
Secretario Estadual da Satde
Coordenador da CIB/BA

Suzana Cristina Silva Ribeiro
Presidente do COSEMS/BA
Coordenadora Adjunta da CIB/BA



	RESOLUÇÃO CIB Nº 51/2007
	A Plenária da Comissão Intergestores Bipartite da Bahia, no uso de suas atribuições e considerando o decidido na 1ª reunião extraordinária do ano de 2007 realizada no dia 05 de junho de 2007. 
	Suzana Cristina Silva Ribeiro



